
Prot. (fa fede segnatura in alto)

Oggetto: Determina Dirigenziale rimborso quote per progetto “opera domani” – uscita teatrale 24.03.2020 – 
Classi 3A-3B-3C-3D-3E-3F

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto

il DPCM 25 febbraio 2020(G.U.Serie Generale n. 47 del 25/02/2020) e del DPCM DEL 04 MARZO
2020 (G.U. Serie Generale n. 55 del 04/03/2020) che all'art. 1 , lett. e, adottati ai sensi dell'art. 3,
comma  1,  del  decreto  legge23  febbraio  2020,  n.  6  in  attuazione  delle  misure  di  contenimento
dell'epidemia  da  COVID  19,  "sono  sospesi  i  Viaggi  d'istruzione,  le  iniziative  di  scambio  o
gemellaggio,  le  visite  guidate  e  le  uscite  didattiche  comunque   denominate  programmate  dalle
istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado"; 

Vista
la documentazione agli atti della scuola e la documentazione probante il versamento delle quote per
il progetto “Opera Domani”;

Visto  il Programma Annuale 2021;

Visto il regolamento di contabilità n. 129/2018; 
Esperita la dovuta istruttoria a cura del DSGA,

DETERMINA

La restituzione della quota parte versata dalle famiglie, complessivamente pari ad E. 1.190,00 (E.8,50 per ciascun 
alunno), decurtata della quota complessivamente pari ad E. 210,00, di spettanza del Teatro Comunale di Vicenza 
(E.1,50 per ciascun alunno), così come di seguito specificato:

 € 195,50 – Classe 3A – Alunni da rimborsare n. 23;
 € 187,00 – Classe 3B – Alunni da rimborsare n. 22;
 € 204,00 – Classe 3C – Alunni da rimborsare n. 24;
 € 204,00 – Classe 3D – Alunni da rimborsare n. 24;
 € 204,00 – Classe 3E – Alunni da rimborsare n. 23;
 € 195,50 – Classe 3F – Alunni da rimborsare n. 22;

Di dare atto che la spesa troverà accoglimento nel programma annuale esercizio 2021 A 03 (Didattica).
La presente determina sarà consultabile sul sito internet dell'Istituto nella sezione amministrazione trasparente.

   Il Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Cinzia Masella

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000891 - 22/03/2021 - C14b - U


	Il DIRIGENTE SCOLASTICO

